
MASSAGENpreisliste
KLASSISCHE MASSAGE
Lindert Verspannungen, entspannt 
Muskeln und verbessert den Schlaf

50 min 66€ 

SPORTMASSAGE
Stärkere Massage, die individuell 
angepasst wird

50 min 75€ 

ENTSPANNUNGSMASSAGE

Lindert Stress und Verspannungen in 
den Muskeln, fördert das Wohlbefinden

50 min 66€ 

GESICHTSMASSAGE

Entspannende Behandlung, die 
Ihrem Gesicht Glanz und Festigkeit
verleiht

25 min 30€ 

Für weitere Informationen zu Massagen und Sonderangeboten wenden Sie sich bitte an die Hotelrezeption.

Alle Preise enthalten die Mehrwertsteuer und gelten nur für Hotelgäste. Die Preisliste ist ab dem 22.11 .2024 gültig.

25 min 40€ 

25 min 36€ 

25 min 36€ 



Handtücher stehen in Ihrem Hotelzimmer zur Verfügung, 
bitte bringen Sie diese mit.  KOSTENLOS für Hotelgäste.

Zugang nur in sauberer Sportkleidung erlaubt!
KOSTENLOS für Hotelgäste.

SAUNEN

Infrarot-, finnische und türkische Sauna
Saunieren bis zu drei Stunden:

MIETEN FÜR 30 MINUTEN:

ÖFFNUNGSZEITEN: 09:00 - 21:00

FITNESS
ÖFFNUNGSZEITEN: 09:00 - 12:00 & 15:00 - 21:00

12€ 15€ 

SPORTHALLE
ÖFFNUNGSZEITEN: 09:00 - 12:00 & 15:00 - 21:00

20€ 

27€ 

FÜR WEITERE INFORMATIONEN WENDEN SIE SICH BITTE AN DIE WELLNESS-REZEPTION.

MIETEN FÜR 45 MINUTEN:

Spiele Squash, Basketball, Badminton, Volleyball oder Boccia.

WELLNESS 

18€ 

25€ 

Alle Ausrüstungen sind an der Wellness-Rezeption erhältlich.

POOL UND MASSAGEPOOL

ÖFFNUNGSZEITEN: 09:00 - 12:00 & 15:00 - 21:00



NACHTSCHWIMMEN + SEKT

Ein romantischer Pool von 21:00 bis 22:00 Uhr nur für euch zwei.

NACHTSCHWIMMEN + SEKT + 2x GANZKÖRPERMASSAGE 2h

190€ 180€ 

NACHTSCHWIMMEN + SEKT + 2x TEILKÖRPERMASSAGE 1,5h

135€ 128€ 

70€ 66€ 

NACHTSCHWIMMEN + 2x GANZKÖRPERMASSAGE 2h

170€ 161€ 

NACHTSCHWIMMEN + 2x TEILKÖRPERMASSAGE 1,5h

116€ 110€ 

NACHTSCHWIMMEN 1h

50€ 47€ 

preislisteNACHTSCHWIMMEN

Reservierung spätestens bis 16:00 Uhr am selben Tag.



HOTEL KOMPAS BLED


